
UCHWAŁA NR CCXX/4340/2017
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 10 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CCXV/4200/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje:

§ 1. § 1 pkt 1 uchwały Nr CCXV/4200/2017 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok otrzymuje brzmienie: „1) Dokonuje się podziału 
rezerwy celowej określonej w § 5 pkt 3 uchwały budżetowej w kwocie 5.929.651,75 zł na zadania 
inwestycyjne realizowane na drogach wojewódzkich zgodnie z załącznikiem Nr 2;”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek

Krzysztof Grabczuk

Wicemarszałek

Grzegorz Kapusta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 października 2017 r.

Poz. 3996


		2017-10-20T11:58:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




